
Prosecco Frizzante Villa Cornaro DOC |
0,15l 

Obědová AKCE Birell 
Pomelo&grep

0,3l/0,5l | 39/49,-

POLEDNÍ NABÍDKA 24.3. – 28.3.

CELOTÝDENNÍ NABÍDKA

DRŮBEŽÍ KRÉM | 0,33l 37,- 
maso I zelenina I krutony I libeček

GULÁŠOVÁ POLÉVKA | 0,33l 55,-
hovězí krk | brambor 

ZAPEČENÉ TĚSTOVINY
S UZENÝM MASEM

137,-

uzená krkovice I cibule | vejce I okurkový salát

VEPŘOVÁ JÁTRA NA ROŠTU 145,-
silná masová šťáva | křupavé hranolky I tatarská omáčka

HUSARSKÁ ROLÁDA 155,-
vepřový bok plněný | uzenina I šťouchaný brambor I
salátek z křimického zelí s okurkou

ŠTĚPÁNSKÁ HOVĚZÍ PEČENĚ 165,-
špek | vejce I jasmínová rýže

GRILOVANÉ KUŘECÍ PRSO 189,-
těstoviny tagliatelle I omáčka z pečených paprik I 
smetana

LOSOS NA GRILU 130 g 199,-
trhané listové saláty I rajče I zauzené brambůrky
grenaile I jogurtový dresink

Pilsner Urquell šnyt / hladinka 
nebo Řezaný Pilsner Urquell  

0,28l/0,48l | 52/64,-

POCTIVÁ DOHOTOVKA 
S SEBOU NA DODĚLÁNÍ

Dovolujeme si  upozornit,  že pří lohy k hlavním poledním j ídlům zůstávaj í  neměnné. Děkujeme za vaše
pochopení.Váha masa v syrovém stavu je 150g pokud není uvedeno j inak.

Ceny jsou uvedeny v Kč |  Seznam alergenů a gramáží na vyžádání u personálu 
|  Rezervace: 373 034 565 |  sokolovnabolevec.cz

DEJ NÁM RECENZI 
A KAFE MÁŠ NA NÁS!

Poděl se o svou zkušenost s námi!  Naskenuj
kód, napiš recenzi,  ukaž j i  personálu a jako
poděkování dostaneš kávu na účet podniku.

Děkujeme, že nám pomáháš růst!

NĚCO NA ZAPITÍ

(Hotové j ídlo v krabičce k ohřátí  doma.
Vždy za 125,-)

ZAPEČENÉ TĚSTOVINY

Naše domácí limonáda | led | 0,4l 75,- 

Espresso / Lungo 49,- 

Chai latte | horké / ledové 69,- 

Horká čokoláda | 0,2l  64,- 

Yuzu tea | 0,2l 69,- 

89,- 



CO SE BUDE DÍT NA SOKOLCE? 

Dovolujeme si  upozornit,  že pří lohy k hlavním poledním j ídlům zůstávaj í  neměnné. Děkujeme za vaše
pochopení.Váha masa v syrovém stavu je 150g pokud není uvedeno j inak.

Ceny jsou uvedeny v Kč |  Seznam alergenů a gramáží na vyžádání u personálu 
|  Rezervace: 373 034 565 |  sokolovnabolevec.cz

12. 6. 2025 OD 17:00

HIP-HOPGARDEN PARTY S DJ

Zveme tě na Garden Párty, kde tě čeká skvělá
atmosféra, gril plnej dobrot a osvěžující drinky.
Hudbu zajistí DJ Livity a gril rozpálíme naplno –
steaky, žebra, krkovička i burgery budou vonět až
za roh. K tomu si můžeš vychutnat míchaný drinky
nebo tankový pivo!

SALONEK
Oslavy, firemní večírky, rozlučky se svobodou, teambuilding,

rauty a další akce můžete podniknout na Sokolce v
odděleném prostoru salonku s kapacitou až 100 osob!

www.sokolovnabolevec.cz/salonek 
+420 373 034 565

19. 6. 2025

HIP-HOPČESKO & SRÍLANKA NA TALÍŘI


